Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

    13.09.2021 г.                                                                                    №  35
с. Первомайский

О закреплении  за      муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» Первомайского   сельского поселения Шумячского     района  Смоленской области  имущества  на праве хозяйственного ведения

        В соответствии со статьей  39 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
          РЕШИЛ :

1. Закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области имущества на праве хозяйственного ведения, согласно прилагаемого перечня

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского  поселения
Шумячского района Смоленской области                                С.В.Богрянцева
                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                                                    к     решению    Совета      депутатов

                                                                                                                                                                                    Первомайского сельского поселения

                                                                                                                                                                        Шумячского    района    Смоленской

                                                                                                                                                                        области    от      13.09.2021 г.     № 35

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого в муниципальную собственность Первомайского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области
 объекта, относящегося к собственности муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области
	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, ед.

	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.06.2021 г. (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКТМО
	 ОКВЭД

	Муниципальное образование «Шумячский район»

 Смоленской области

	ОБЪЕКТ

	1.

	Трактор «Беларус 82.1», 2020 года выпуска, инвентарный номер 110135007, государственный регистрационный знак 4227СН67
	216426,

 Смоленская область, Шумячский район,

п. Шумячи, ул.Школьная, д. 1Б
	1
	1 536 666,67
	1 447 027,75